Schiitzenkreis Liibbecke

RWK Sommer 2025

KK 3x10 Herren - Mannschaftswertung

Platz Verein

OV hwWNBR

SV Gehlenbeck

SV Westrup

SV Haldem

SV Stelle-Stellerloh
SV Reiningen

Sp.Sch. Oberbauerschaft

KK - 3x10 - Herren I - Einzelwertung

Platz Schiitze

VWoOoONOTUTE WN R

Strohmann, Alexander
Gebhardt, Fabian
Rihrup, Lena
Klinkhart, Nico
Wiegmann, Stefan
Stockmann, Julia
Rose, Florian
Haarmeyer, Christoph
Lange, Sabrina

Verein

sV
SV
Sp
SV
sV
SV
sV
SV

Sp.

Oppenwehe
Stelle-Stellerloh

.Sch. Oberbauerschaft

Gehlenbeck

Wehe

Reiningen
Stelle-Stellerloh
Reiningen

Sch. Oberbauerschaft

KK - 3x10 - Herren III - Einzelwertung

Platz Schiitze

AUV h WNBR

Schweppe, 3Jirgen
Wandt, Gerrit
Stockmann, Peter
Golnik, Sascha
Rabe, Silvia
Gesel, Sandra

Verein

SV
Y
SV
Y
SV

Sp.

Gehlenbeck

Westrup

Reiningen

Gehlenbeck

Westrup

Sch. Oberbauerschaft

795
732
733
749
718
702

278
264
253
265
249
236
249
225
207

270
250
252
260
249
242

770
747
750
729
694
713

270
263
255
266
255
231
228
217
219

271
247
235
233
245
239

750
748
762
757
717
705

267
274
249
251
258
241
239
246
211

267
260
250
232
238
245

746
760
760
683
715
741

279
253
261
241
255
265
248
242
243

260
244
244
245
236
237

761
774
736
746
711
693

267
270
251
246
251
245
223
228
221

269
262
238
246
222
221

Stand: 15.09.2025

6. Runden Schnitt

OO0
Ul vl vl ol vt

(o))

OO OO OOOOO
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(o))

O OO0
Ul Ul Ul Ul n

764.
752.
748.
732.
711.
710.

272.
264.
253.
253.
253.
243,
237.
231.
220.

267.
252,
243,
243,
238.
236.

40
20
20
80
00
80

Runden Schnitt

20
80
80
80
60
60
40
60
20

Runden Schnitt

40
60
80
20
00
80

Gesamt

3822
3761
3741
3664
3555
3554

Gesamt

1361
1324
1269
1269
1268
1218
1187
1158
1101

Gesamt

1337
1263
1219
1216
1190
1184



7.
8.
9.

Rykowski, Manuela
Gebhardt, Manfred
Fieseler, Stephan

SV
SV
SV

Westrup
Stelle-Stellerloh
Reiningen

KK - 3x10 - Junioren - Einzelwertung

Platz Schiitze

NOoOuphwNnER

Czerny, Cedric
Kirchhoff, Nico
Wandt, Sinje
Lahrmann, Max
Hekemeier, Marek
Lilie, Robin
Knost, Tom Silas

Verein

SV
SV
SV
SV
SV
SV
SV

Oppenwehe
Haldem
Westrup
Westrup
Haldem
Haldem
Wehe

233
236
230

272
266
245
244
241
226
187

238
238
228

283
258
255
255
255
237
205

224
244
226

277
272
249
250
251
239
213

233
182
229

281
260
259
257
265
235
228

235
253
229

271
255
257
255
247
234
216

(o))

OO0

5

5

232.
230.
228.

60
60
40

Runden Schnitt

Ul vl vl ulululoun

276.
262.
253.
252.
251.
234.
209.

80
20
00
20
80
20
80

1163
1153
1142

Gesamt

1384
1311
1265
1261
1259
1171
1049



